papel  timbrado,  carimbo do CNPJ, telefone e nome da pessoa de contato e endereço da

empresa;

19. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

19.1  De  acordo  com  a  média  dos  preços  de  mercado  pesquisados,  estima-se  que  a

contratação total dos serviços do objeto deste Termo de Referência poderá ser no montante de

até R$ 62.079,96 (sessenta e dois mil, setenta e nove reais e noventa e seis centavos).

20 ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

20.1. As despesas inerentes a este Termo de Referência correrão à conta do orçamento atual

desta  Câmara  Municipal,  a  cargo  dos  recursos  existentes  nas  seguintes  dotações

orçamentárias próprias: